お 供 花 注 文 申 込 書 　　　 　御中 　　　　株式会社　沙
さ

 羅
ら

 双
そ う

 樹
じ ゅ

　         京都府 綾部市 下八田町 大迫　１４

   　 　　　　 拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申上げます 　　　　　  (TEL) ０７７３－４０－１７７２
　　　　　　　　　　　　　　家　様　              　　　　  この度、お供花をご注文頂き誠に有り難うございます 　　　⇒　（ＦＡＸ） ０７７３－４０－１７７３

                　　　　下記欄ご記入の上 FAX返送下さいませ

通 夜　（　　　月　　　　日　　　　　：　　　　分開式）

葬 儀　（　　　月　　　　日　　　　　：　　　　分開式） 担当者

　　　 品　　目 個　数 　　　　　　          お　名　前   　 金　額　（税込） 　　　　領　収　証
　　 対  ①  必要 　 ②  不要

　　  基  ③ 当日払 　 ④  振込

　　 対  ①  必要 　 ②  不要

　　  基  ③ 当日払 　 ④  振込

 お申込　代表者様　　お名前  【 取引銀行 】　  京都銀行　  綾部支店

　T　E　L  【 口座番号 】　  　普  通　　 ４０６７２３２

　F　A　X

・　請求書必要時の宛名・ご住所　〔宛名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕　〔住所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　〕

・　領収書必要時の宛名　　　　　　〔宛名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕　備考

　　　　一 般 的 な タ イ プ で す 　　　　　　　　　　台　・　テーブルに置くタイプです

　　１基　　８，２５０  円　　　　　１基　 １１，０００  円　　　　１基　１６，５００　円 　　　　　　　１基　　 １１，０００ 円 １基　　  ６，６００ 円
　　１対　１６，５００  円　　　　　１対　 ２２，０００  円　　　　１対　３３，０００　円 　　　　　　　１対　　 ２２，０００ 円 １対　１　３，２００ 円

 【 名 義 人 】　   株式会社　沙
サ

 羅
ラ

 双
ソウ

 樹
ジュ

生　花　①

  ② 生　花

ラッピングアレンジクラッシック※ 一例です・季節により花は異なります ※